
Absolutni rezultati po spolu

VZPON OMR

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
279 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:12 00:08:2413 - Ženske B 22,76

274 10117947738 KD OBALA2 ERJAVEC Martina 1 00:52:46 00:08:5812 - Ženske A 22,51

278 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 00:56:25 00:12:3713 - Ženske B 21,06

275 KK PLAMA-PUR4 KORENT Urška 1 00:59:17 00:15:2912 - Ženske A 20,04

2765 PUGELJ Špela 1 00:59:43 00:15:5512 - Ženske A 19,89

271 10113396721 KK ROGLA6 GORIČAN Patricija 1 01:02:38 00:18:5012 - Ženske A 18,97

272 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI7 DRNOVŠEK Mateja 1 01:07:27 00:23:3912 - Ženske A 17,61

281 10106784351 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Matejka 1 01:08:18 00:24:3014 - Ženske C 17,39

173 10017636503 ŠD BAM.BI9 ZAJEC Maja 1 01:09:56 00:26:0812 - Ženske A 16,99

27710 MUŠIČ Anja 1 01:09:58 00:26:1012 - Ženske A 16,98

282 10017630843 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Ivica 1 01:12:35 00:28:4715 - Ženske D 16,37

309 10017625284 BAM.BI12 CEGLAR Vida 1 01:16:08 00:32:2014 - Ženske C 15,6

303 GKD BOROVCI13 OLENIK Sandra 1 01:22:50 00:39:0212 - Ženske A 14,34

30114 ZDAUC Natalija 1 01:24:45 00:40:5713 - Ženske B 14,02

290 10129195796 KD TIM VITA15 KOMAROV Nataša 1 01:26:06 00:42:1814 - Ženske C 13,8

30016 URH Bojana 1 01:37:26 00:53:3813 - Ženske B 12,19

Spol: male
170 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:43:48 00:00:001 - Amaterji 27,12

203 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:43:48 00:00:004 - Master C 27,12

297 TUŠ T.E.A.M.3 KRAVOS Matej 1 00:43:59 00:00:112 - Master A 27,01

293 FLAMME ROUGE4 ČEFUTA Tomaž 1 00:44:47 00:00:593 - Master B 26,53

161 10129605017 KD ROG5 EMERŠIČ Marko 1 00:44:48 00:01:001 - Amaterji 26,52

204 10017609726 GANESHA TEAM6 DOGŠA Iztok 1 00:44:53 00:01:054 - Master C 26,47

178 10013377492 ŠD VITALGO.SI7 BOŽNAR Kristjan 1 00:45:13 00:01:252 - Master A 26,27

213 10017553748 TEAM BTS COMPANY8 PREŠEREN Jani 1 00:45:13 00:01:255 - Master D 26,27

160 10115063000 ŠD BAM.BI9 SEKNE Gal 1 00:45:25 00:01:371 - Amaterji 26,16

181 10131528950 KK POCINKOVALNIC10 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:45:56 00:02:082 - Master A 25,86

189 10017609524 KK POCINKOVALNIC11 PLANK Marko 1 00:45:56 00:02:083 - Master B 25,86

212 10017560721 KD ALPE SIS12 FILIPIČ Grega 1 00:46:33 00:02:455 - Master D 25,52

185 SPKCL13 TRENTA Aljaž 1 00:46:33 00:02:452 - Master A 25,52

164 10117948344 KD OBALA14 VOLK Peter 1 00:47:01 00:03:131 - Amaterji 25,27

163 10128193766 ŠD BAM.BI15 KNEZ Iztok 1 00:47:05 00:03:171 - Amaterji 25,23

182 10051249326 IZVIR VIPAVA16 PRELC Boštjan 1 00:47:09 00:03:212 - Master A 25,2

200 10003346379 BK RIJEKA17 RAFAJ Bojan 1 00:47:36 00:03:483 - Master B 24,96

172 AK PIVKA18 DOLGAN Tjaž 1 00:47:53 00:04:051 - Amaterji 24,81

175 ŠD GRMADA19 AHLIN Filip 1 00:47:58 00:04:101 - Amaterji 24,77

169 10129542975 ŠD TINJE20 DOVNIK Mitja 1 00:48:04 00:04:161 - Amaterji 24,72
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233 10017590932 IZVIR VIPAVA21 LIKAR Robert 1 00:48:06 00:04:186 - Master E 24,7

242 BIKE SHOP RACING22 CALZA Paolo 1 00:48:16 00:04:287 - Master F 24,61

180 10124487558 IZVIR VIPAVA23 TERČON Borut 1 00:48:38 00:04:502 - Master A 24,43

162 10092865760 KK JAN SPORT24 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:58 00:05:101 - Amaterji 24,26

183 KD SPRINT25 ZLATANOVIC Simon 1 00:48:59 00:05:112 - Master A 24,25

220 10063910048 BK RIJEKA26 MESIĆ Milan 1 00:49:00 00:05:125 - Master D 24,24

239 10002576847 KD SPRINT27 BOJANC Branko 1 00:49:00 00:05:127 - Master F 24,24

196 10004070243 KK ZAVRŠNICA28 PREŠEREN Jure 1 00:49:02 00:05:143 - Master B 24,23

208 10088138325 IZVIR VIPAVA29 ŠTOKELJ Miha 1 00:49:03 00:05:154 - Master C 24,22

248 10017635691 KK JAN SPORT30 DEBELJAK Janez 1 00:49:08 00:05:208 - Master G 24,18

237 10017551829 KD BRDA DOBROVO31 DANEVČIČ Marko 1 00:49:13 00:05:257 - Master F 24,14

292 10127653394 KD OBALA32 ŠAU Luka 1 00:50:20 00:06:321 - Amaterji 23,6

179 10125795038 KK SOČA33 LAHARNAR Rok 1 00:50:23 00:06:352 - Master A 23,58

232 10017554152 KD BRDA DOBROVO34 VODOPIVEC Borut 1 00:50:24 00:06:366 - Master E 23,57

190 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM35 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:50:24 00:06:363 - Master B 23,57

197 10002935747 KK GORJE36 OGRIS Vid 1 00:50:27 00:06:393 - Master B 23,55

205 10051266100 IZVIR VIPAVA37 FERJANČIČ Boštjan 1 00:50:45 00:06:574 - Master C 23,41

238 10017569613 IZVIR VIPAVA38 ČIBEJ Bruno 1 00:50:49 00:07:017 - Master F 23,38

216 10017569310 KK POSTOJNA39 OTONIČAR Domen 1 00:50:51 00:07:035 - Master D 23,36

191 10017611140 TEAM BTS COMPANY40 KREGAR Matjaž 1 00:50:52 00:07:043 - Master B 23,36

246 10102477349 B.V.G. GULČ41 BOKALIČ Marko 1 00:50:58 00:07:108 - Master G 23,31

193 10127652990 KD OBALA42 ČRNE Mitja 1 00:51:01 00:07:133 - Master B 23,29

177 KD OBALA43 STIBILJ Timotej 1 00:52:05 00:08:171 - Amaterji 22,81

240 10062162836 KK ZAVRŠNICA44 DOLAR Tomaž 1 00:52:06 00:08:187 - Master F 22,8

247 10017577996 TUŠ T.E.A.M.45 ŽAVBI Andrej 1 00:52:09 00:08:218 - Master G 22,78

230 10017567993 KK POSTOJNA46 ŠABEC Igor 1 00:52:09 00:08:216 - Master E 22,78

199 10088136709 IZVIR VIPAVA47 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:52:25 00:08:373 - Master B 22,66

209 10017600935 KD BRANIK MARIBOR48 GOLOB Joze 1 00:52:28 00:08:404 - Master C 22,64

167 10127654509 KD OBALA49 JAMBROŠIČ Nik 1 00:52:45 00:08:571 - Amaterji 22,52

174 CB902674 BIKE SHOP RACING50 CALZA Luca 1 00:54:00 00:10:121 - Amaterji 22

29651 MIŠLEJ Borut 1 00:54:05 00:10:173 - Master B 21,97

192 10017608110 KD BELAUNCE52 DOLENC Marko 1 00:54:57 00:11:093 - Master B 21,62

28353 MERČUN Žan 1 00:55:15 00:11:2716 - Dečki 2007 
in mlajši

21,5

305 10063025732 GKD BOROVCI54 KREBELJ Matej 1 00:55:24 00:11:363 - Master B 21,44

304 KK POSTOJNA55 LIPEC Blaž 1 00:55:27 00:11:394 - Master C 21,42

21056 KIRN Miha 1 00:55:40 00:11:524 - Master C 21,34

206 10111070640 KD BRANIK MARIBOR57 KRAJNC Boštjan 1 00:55:45 00:11:574 - Master C 21,31

252 10017651152 KK ZAVRŠNICA58 PREŠEREN Branko 1 00:56:22 00:12:348 - Master G 21,08

253 10017632257 KD TIM VITA59 SKUBIC Borislav 1 00:56:22 00:12:348 - Master G 21,08

245 ŠD 3ŠPORT60 MILOSTNIK Aleksander 1 00:56:33 00:12:457 - Master F 21,01

289 TPD ULTRA61 VITASOVIČ Aleš 1 00:56:36 00:12:482 - Master A 20,99

165 KK ROGLA62 KLEMENC  Anže 1 00:56:40 00:12:521 - Amaterji 20,96

231 10088135695 KD BRANIK MARIBOR63 ZEMLJIČ Damjan 1 00:56:46 00:12:586 - Master E 20,93

21964 PENKO Peter 1 00:57:03 00:13:155 - Master D 20,82

285 TOPOLC65 BRATUŽ Marko 1 00:57:12 00:13:245 - Master D 20,77

249 10017552132 KD BRDA DOBROVO66 BRATINA Marjan 1 00:57:20 00:13:328 - Master G 20,72

254 10017553243 TEAM BTS COMPANY67 ČUDEN Marjan 1 00:58:17 00:14:299 - Master H 20,38

184 KD OBALA68 STIBILJ Nejc 1 00:58:20 00:14:322 - Master A 20,37

241 10017552536 KD BRDA DOBROVO69 HVALA Oskar 1 00:58:37 00:14:497 - Master F 20,27

251 10017563852 KD SPRINT70 ZUPANČIČ Mirko 1 00:58:46 00:14:588 - Master G 20,22

267 10017553445 B.V.G. GULČ71 KASTELIC Ivan 1 00:59:06 00:15:1810 - Master I 20,1
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298 KRAŠKI SPECIALKA72 SIMČIČ Martin 1 00:59:30 00:15:424 - Master C 19,97

29573 BABIČ Mitja 1 01:00:12 00:16:244 - Master C 19,73

255 10017632156 ŠD TURBO M74 PAPIČ Milivoj 1 01:00:59 00:17:119 - Master H 19,48

214 10119676964 KD BRANIK MARIBOR75 MRŠNIK Matej 1 01:01:08 00:17:205 - Master D 19,43

221 2022TZS142 ŠD 3ŠPORT76 PERME Gregor 1 01:01:20 00:17:325 - Master D 19,37

225 KK PLAMA-PUR77 ŠAJN Tomaž 1 01:01:43 00:17:555 - Master D 19,25

30878 FABJANČIČ Tadej 1 01:01:46 00:17:581 - Amaterji 19,23

299 IZVIR VIPAVA79 PRELK Matej 1 01:01:48 00:18:004 - Master C 19,22

286 IZVIR VIPAVA80 PLESNIČAR Benjamin 1 01:01:52 00:18:046 - Master E 19,2

29481 BABIČ Mavricijo 1 01:01:59 00:18:115 - Master D 19,17

30282 ZDAUC Martin 1 01:02:19 00:18:314 - Master C 19,06

28483 ROME Lovro 1 01:02:35 00:18:4716 - Dečki 2007 
in mlajši

18,98

224 10128805674 ZVEZA ZA šPORT INV84 FURLANIČ Jure 1 01:02:38 00:18:505 - Master D 18,97

223 10076526213 MEBLOJOGI - PRO C85 ZUPANČIČ Rok 1 01:03:21 00:19:335 - Master D 18,75

215 10017568094 KK POSTOJNA86 ŠABEC Matej 1 01:03:23 00:19:355 - Master D 18,74

291 KK DJAK87 BAGON Igor 1 01:03:25 00:19:375 - Master D 18,73

22788 LESKOVAR Fredi 1 01:04:21 00:20:335 - Master D 18,46

256 10017630944 ŠD TURBO M89 RAKOŠ Dragan 1 01:04:27 00:20:399 - Master H 18,43

269 10088450139 KD SPRINT90 RAVBAR Rudi 1 01:04:35 00:20:4711 - Master J 18,39

23491 KOVAČIČ Matej 1 01:04:35 00:20:476 - Master E 18,39

258 10017636200 ŠD BAM.BI92 REVEN Dare 1 01:05:02 00:21:149 - Master H 18,27

168 10013786209 TEAM TURBO TROPO93 POLAJNAR Klemen 1 01:05:56 00:22:081 - Amaterji 18,02

17194 DOLES David 1 01:06:33 00:22:451 - Amaterji 17,85

229 10073768480 KOŠTRUNI95 DOVNIK Miran 1 01:06:53 00:23:056 - Master E 17,76

261 10017552435 KD BRDA DOBROVO96 VEHAR Danijel 1 01:08:20 00:24:329 - Master H 17,39

30797 CUNDER Klemen 1 01:09:52 00:26:044 - Master C 17

264 10059367721 BK MTB ISTRA PAZIN98 GOMOJIČ čiro 1 01:09:55 00:26:079 - Master H 16,99

262 10052481832 KK GORJE99 GOLČMAN Andrej 1 01:09:57 00:26:099 - Master H 16,98

306100 FRANK Andrej 1 01:10:01 00:26:133 - Master B 16,97

235 ŠD 3ŠPORT101 BARONIK Edi 1 01:10:06 00:26:188 - Master G 16,95

268 10017568401 KK POSTOJNA102 OTONIČAR Janez 1 01:12:44 00:28:5610 - Master I 16,33

259 10017552334 KD BRDA DOBROVO103 KIRIČ Avgust 1 01:12:57 00:29:099 - Master H 16,29

270 10017551627 KD BRDA DOBROVO104 SAKSIDA Marko 1 01:14:39 00:30:5111 - Master J 15,91

266 10017554051 TEAM BTS COMPANY105 PREŠEREN Janez 1 01:16:26 00:32:3810 - Master I 15,54

222106 SKOK Darko 1 01:17:56 00:34:085 - Master D 15,24

310 TD BISTRC107 VUJKOVIČ Miodrag 1 01:18:05 00:34:174 - Master C 15,21

195 10124813520 TEAM BTS COMPANY108 MIKOLIČ Gašper 1 01:21:19 00:37:313 - Master B 14,61

244109 ŠESEK Uros 1 01:22:51 00:39:037 - Master F 14,34

201110 ROLIH Erik 1 01:38:29 00:54:413 - Master B 12,06

288111 UJČIČ Klavdij 1 01:47:33 01:03:457 - Master F 11,05

Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 14.08.2022

Organizator: TIC Ilirska Bistrica

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
VZPON OMR

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

170 CB902676 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:43:48 00:00:00 27,12

161 10129605017 KD ROG2 EMERŠIČ Marko 1 00:44:48 00:01:00 26,52

160 10115063000 ŠD BAM.BI3 SEKNE Gal 1 00:45:25 00:01:37 26,16

164 10117948344 KD OBALA4 VOLK Peter 1 00:47:01 00:03:13 25,27

163 10128193766 ŠD BAM.BI5 KNEZ Iztok 1 00:47:05 00:03:17 25,23

172 AK PIVKA6 DOLGAN Tjaž 1 00:47:53 00:04:05 24,81

175 ŠD GRMADA7 AHLIN Filip 1 00:47:58 00:04:10 24,77

169 10129542975 ŠD TINJE8 DOVNIK Mitja 1 00:48:04 00:04:16 24,72

162 10092865760 KK JAN SPORT9 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:58 00:05:10 24,26

292 10127653394 KD OBALA10 ŠAU Luka 1 00:50:20 00:06:32 23,6

177 KD OBALA11 STIBILJ Timotej 1 00:52:05 00:08:17 22,81

167 10127654509 KD OBALA12 JAMBROŠIČ Nik 1 00:52:45 00:08:57 22,52

174 CB902674 BIKE SHOP RACING13 CALZA Luca 1 00:54:00 00:10:12 22

165 KK ROGLA14 KLEMENC  Anže 1 00:56:40 00:12:52 20,96

30815 FABJANČIČ Tadej 1 01:01:46 00:17:58 19,23

168 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI16 POLAJNAR Klemen 1 01:05:56 00:22:08 18,02

17117 DOLES David 1 01:06:33 00:22:45 17,85

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

297 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 1 00:43:59 00:00:00 27,01

178 10013377492 ŠD VITALGO.SI2 BOŽNAR Kristjan 1 00:45:13 00:01:14 26,27

181 10131528950 KK POCINKOVALNICA C3 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:45:56 00:01:57 25,86

185 SPKCL4 TRENTA Aljaž 1 00:46:33 00:02:34 25,52

182 10051249326 IZVIR VIPAVA5 PRELC Boštjan 1 00:47:09 00:03:10 25,2

180 10124487558 IZVIR VIPAVA6 TERČON Borut 1 00:48:38 00:04:39 24,43

183 KD SPRINT7 ZLATANOVIC Simon 1 00:48:59 00:05:00 24,25

179 10125795038 KK SOČA8 LAHARNAR Rok 1 00:50:23 00:06:24 23,58

289 TPD ULTRA9 VITASOVIČ Aleš 1 00:56:36 00:12:37 20,99

184 KD OBALA10 STIBILJ Nejc 1 00:58:20 00:14:21 20,37

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

293 FLAMME ROUGE1 ČEFUTA Tomaž 1 00:44:47 00:00:00 26,53

189 10017609524 KK POCINKOVALNICA C2 PLANK Marko 1 00:45:56 00:01:09 25,86

200 10003346379 BK RIJEKA3 RAFAJ Bojan 1 00:47:36 00:02:49 24,96

196 10004070243 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Jure 1 00:49:02 00:04:15 24,23

190 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT5 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:50:24 00:05:37 23,57
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197 10002935747 KK GORJE6 OGRIS Vid 1 00:50:27 00:05:40 23,55

191 10017611140 TEAM BTS COMPANY7 KREGAR Matjaž 1 00:50:52 00:06:05 23,36

193 10127652990 KD OBALA8 ČRNE Mitja 1 00:51:01 00:06:14 23,29

199 10088136709 IZVIR VIPAVA9 ČERNIGOJ Matjaž 1 00:52:25 00:07:38 22,66

29610 MIŠLEJ Borut 1 00:54:05 00:09:18 21,97

192 10017608110 KD BELAUNCE11 DOLENC Marko 1 00:54:57 00:10:10 21,62

305 10063025732 GKD BOROVCI12 KREBELJ Matej 1 00:55:24 00:10:37 21,44

30613 FRANK Andrej 1 01:10:01 00:25:14 16,97

195 10124813520 TEAM BTS COMPANY14 MIKOLIČ Gašper 1 01:21:19 00:36:32 14,61

20115 ROLIH Erik 1 01:38:29 00:53:42 12,06

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

203 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:43:48 00:00:00 27,12

204 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:44:53 00:01:05 26,47

208 10088138325 IZVIR VIPAVA3 ŠTOKELJ Miha 1 00:49:03 00:05:15 24,22

205 10051266100 IZVIR VIPAVA4 FERJANČIČ Boštjan 1 00:50:45 00:06:57 23,41

209 10017600935 KD BRANIK MARIBOR5 GOLOB Joze 1 00:52:28 00:08:40 22,64

304 KK POSTOJNA6 LIPEC Blaž 1 00:55:27 00:11:39 21,42

2107 KIRN Miha 1 00:55:40 00:11:52 21,34

206 10111070640 KD BRANIK MARIBOR8 KRAJNC Boštjan 1 00:55:45 00:11:57 21,31

298 KRAŠKI SPECIALKA9 SIMČIČ Martin 1 00:59:30 00:15:42 19,97

29510 BABIČ Mitja 1 01:00:12 00:16:24 19,73

299 IZVIR VIPAVA11 PRELK Matej 1 01:01:48 00:18:00 19,22

30212 ZDAUC Martin 1 01:02:19 00:18:31 19,06

30713 CUNDER Klemen 1 01:09:52 00:26:04 17

310 TD BISTRC14 VUJKOVIČ Miodrag 1 01:18:05 00:34:17 15,21

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

213 10017553748 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Jani 1 00:45:13 00:00:00 26,27

212 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:46:33 00:01:20 25,52

220 10063910048 BK RIJEKA3 MESIĆ Milan 1 00:49:00 00:03:47 24,24

216 10017569310 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Domen 1 00:50:51 00:05:38 23,36

2195 PENKO Peter 1 00:57:03 00:11:50 20,82

285 TOPOLC6 BRATUŽ Marko 1 00:57:12 00:11:59 20,77

214 10119676964 KD BRANIK MARIBOR7 MRŠNIK Matej 1 01:01:08 00:15:55 19,43

221 2022TZS142 ŠD 3ŠPORT8 PERME Gregor 1 01:01:20 00:16:07 19,37

225 KK PLAMA-PUR9 ŠAJN Tomaž 1 01:01:43 00:16:30 19,25

29410 BABIČ Mavricijo 1 01:01:59 00:16:46 19,17

224 10128805674 ZVEZA ZA šPORT INVALI11 FURLANIČ Jure 1 01:02:38 00:17:25 18,97

223 10076526213 MEBLOJOGI - PRO CONC12 ZUPANČIČ Rok 1 01:03:21 00:18:08 18,75

215 10017568094 KK POSTOJNA13 ŠABEC Matej 1 01:03:23 00:18:10 18,74

291 KK DJAK14 BAGON Igor 1 01:03:25 00:18:12 18,73

22715 LESKOVAR Fredi 1 01:04:21 00:19:08 18,46

22216 SKOK Darko 1 01:17:56 00:32:43 15,24

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

233 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:48:06 00:00:00 24,7

232 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:50:24 00:02:18 23,57

230 10017567993 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:52:09 00:04:03 22,78
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231 10088135695 KD BRANIK MARIBOR4 ZEMLJIČ Damjan 1 00:56:46 00:08:40 20,93

286 IZVIR VIPAVA5 PLESNIČAR Benjamin 1 01:01:52 00:13:46 19,2

2346 KOVAČIČ Matej 1 01:04:35 00:16:29 18,39

229 10073768480 KOŠTRUNI7 DOVNIK Miran 1 01:06:53 00:18:47 17,76

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

242 BIKE SHOP RACING1 CALZA Paolo 1 00:48:16 00:00:00 24,61

239 10002576847 KD SPRINT2 BOJANC Branko 1 00:49:00 00:00:44 24,24

237 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:49:13 00:00:57 24,14

238 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:50:49 00:02:33 23,38

240 10062162836 KK ZAVRŠNICA5 DOLAR Tomaž 1 00:52:06 00:03:50 22,8

245 ŠD 3ŠPORT6 MILOSTNIK Aleksander 1 00:56:33 00:08:17 21,01

241 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:58:37 00:10:21 20,27

2448 ŠESEK Uros 1 01:22:51 00:34:35 14,34

2889 UJČIČ Klavdij 1 01:47:33 00:59:17 11,05

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

248 10017635691 KK JAN SPORT1 DEBELJAK Janez 1 00:49:08 00:00:00 24,18

246 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:50:58 00:01:50 23,31

247 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 1 00:52:09 00:03:01 22,78

252 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:56:22 00:07:14 21,08

253 10017632257 KD TIM VITA5 SKUBIC Borislav 1 00:56:22 00:07:14 21,08

249 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:57:20 00:08:12 20,72

251 10017563852 KD SPRINT7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:58:46 00:09:38 20,22

235 ŠD 3ŠPORT8 BARONIK Edi 1 01:10:06 00:20:58 16,95

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

254 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 1 00:58:17 00:00:00 20,38

255 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 01:00:59 00:02:42 19,48

256 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 01:04:27 00:06:10 18,43

258 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 01:05:02 00:06:45 18,27

261 10017552435 KD BRDA DOBROVO5 VEHAR Danijel 1 01:08:20 00:10:03 17,39

264 10059367721 BK MTB ISTRA PAZIN6 GOMOJIČ čiro 1 01:09:55 00:11:38 16,99

262 10052481832 KK GORJE7 GOLČMAN Andrej 1 01:09:57 00:11:40 16,98

259 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 1 01:12:57 00:14:40 16,29

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

267 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:59:06 00:00:00 20,1

268 10017568401 KK POSTOJNA2 OTONIČAR Janez 1 01:12:44 00:13:38 16,33

266 10017554051 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Janez 1 01:16:26 00:17:20 15,54

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

269 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 01:04:35 00:00:00 18,39

270 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 01:14:39 00:10:04 15,91

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

14.08.2022 13:08:03 3/4



274 10117947738 KD OBALA1 ERJAVEC Martina 1 00:52:46 00:00:00 22,51

275 KK PLAMA-PUR2 KORENT Urška 1 00:59:17 00:06:31 20,04

2763 PUGELJ Špela 1 00:59:43 00:06:57 19,89

271 10113396721 KK ROGLA4 GORIČAN Patricija 1 01:02:38 00:09:52 18,97

272 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA5 DRNOVŠEK Mateja 1 01:07:27 00:14:41 17,61

173 10017636503 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 1 01:09:56 00:17:10 16,99

2777 MUŠIČ Anja 1 01:09:58 00:17:12 16,98

303 GKD BOROVCI8 OLENIK Sandra 1 01:22:50 00:30:04 14,34

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

279 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:12 00:00:00 22,76

278 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:56:25 00:04:13 21,06

3013 ZDAUC Natalija 1 01:24:45 00:32:33 14,02

3004 URH Bojana 1 01:37:26 00:45:14 12,19

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

281 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 01:08:18 00:00:00 17,39

309 10017625284 BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:16:08 00:07:50 15,6

290 10129195796 KD TIM VITA3 KOMAROV Nataša 1 01:26:06 00:17:48 13,8

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

282 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:12:35 00:00:00 16,37

Kategorija: 16 - Dečki 2007 in mlajši
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2831 MERČUN Žan 1 00:55:15 00:00:00 21,5

2842 ROME Lovro 1 01:02:35 00:07:20 18,98

Dogodek: Kolesarska dirka / vzpon "ILIRSKA BISTRICA - 
SVIŠČAKI 2022"

Datum: 14.08.2022

Organizator: TIC Ilirska Bistrica

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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